

Lovsång till Laurent Perriers årgångschampagne.

Den 17 augusti listade Andreas Grube de 10 bästa vinerna hittills år 2020 på Allt om Vin. Först på listan fanns Laurent Perrier Millésimé Brut 2008!

Redan i slutet av 2019 gav magasinet Livets goda 93 poäng till Laurent Perrier Millésimé Brut 2008, som räknas som en av champagnehusets bästa årgångar - kanske rent av den bästa.



"Det idag största familjeägda champagnehuset har inte velat associeras allt för starkt med årgångschampagner i och med husets övertygelse om blendens storhet och nödvändighet för att skapa den främsta champagnen. Det är därför vi alltid med stor nyfikenhet ser fram emot husets sällan skådade Vintage då dessa endast släppt 29 gånger sedan början av 1950-talet. Nu har 2008:an lanserats och det är onekligen en buteljering som bär firmans kvalitetsstämpel, med finstämdhet, renhet och precision i centrum."

Livets goda ger 93 poäng till Laurent Perrier Millésimé Brut 2008, med motiveringen:

"Druvor från 10 olika Grand Cru-byar ligger till grund för nollåttan och där chardonnay hämtas från lägen i Côte des Blancs. Vilket märks, inte minst Chouillybasen sticker ut med sin fina modelleriga framtoning och där den gula frukten får uppbackning av pigga citrustoner, ostronskal och en delikat myntaörtighet samt rödbärig transparens som man ofta finner i husets champagner. Maxad fräschör där det brödig, jästiga inte släpps fram. I gommen är det rakt av renhet och finess i husets lättare stil men som likväl är fullpackad med smakintryck. Det närmast svävar fram och bubblorna, små men många, förstärker det fräscha intrycket tillsammans med en snygg syra och citrus- och stenfrukt i samspel. 2008:an är ännu ung, har många, många år kvar i sig men högklassiga viner har balansen från start vilket gör denna Vintage mycket njutbar redan nu."



Laurent-Perrier Brut Millésimé 2008

Systembolagsnummer: 75308

599,00 kr

Avnjut denna unika vintage som apéritif, till fisk och skaldjur eller till lättare rätter av fågel, eller ljust kött.